in SS. Deiparam. 27

sententia , & futuro judicio , atque
ab igne æterno inextinguibili : ut te
per omnia sæcula glorificare possim .

Domus Divina facta es , ô Pura ,
& Tabernaculum Verbi , quod sine
semine ex utero tuo sancto processit :
propterea , ô Puella , me dæmonum
speluncam effectum , transmuta , &
fac me per opera Deo placentia , do-
mum Trinitatis .

O D E I X.

Vèrbum Dei , principio carens , at-
que omnia antecedens , tibi suppli-
co , teque precor cum lacrymis , ut
immensa peccatorum meorum mul-
titudini ignoscas per intercessiones
Matris tue mundissimæ : tu enim
inenarrabili prædictus es humanitate .

Suscipe nunc meam cum lacry-
mis supplicationem , & concede mi-
hi remissionem multorum peccato-
rum , quæ feci , ô benignissima Dei-
para , atque omnibus laudibus di-
gna Domina : ad extremum quippe

B 2 ex

ex immoda desperatione desicio.

Totam ætatem meam prodegi;
passionibus plenam, atque impuram
vitam sectatus, animamque, &
corpus pravis affectibus corrupi, nec
spem salutis ulterius habeo; sed tu,
Virgo Mater, miserationibus tuis
Dominum converte.

D O M I N I C A ad Vesperas.

STICHERA. ECHUS I.

TU Templum sanctum Dei, Cæ-
lis amplius, ac spacioius, &
ipsis Cherubim sanctius, Deo gra-
tissima, ac Sanctissima Puella, men-
tem meam imple gratia, & oculos
cordis illumina; concedens mihi tuis
acceptissimis intercessionibus pecca-
torum omnium indulgentiam.

Sine corruptione Deum genuisti,
qui corruptionem imminuit, & in-
corruptionem emanare fecit, o Incor-
rupta, & Immaculata: propterea

de-

depre-
corruta-
pura-
cum-
mag-
Ige-
bus,-
sti,-
ptere-
tua-
aterni-
vari-
tuam

Ve-
temp-
rotu-
nans-
hono-
mina-
Tu-
vinu-

in SS. Deiparam. 29

deprecor te, ut memalis gravibus
corruptum, intercessionibus tuis, ò
pura, renoves, ut glorificem te, &
cum affectu te magnificem, quæ
magnificas genus nostrum.

Ignem Christum in tuis visceribus,
ò Immaculatissima, suscepisti,
& incombusta permansisti: pro-
pterea te precor, ut intercessione
tua ab ignis ardore, & à tormento
æterno, atque ab omni tribulatione,
variisque afflictionibus liberes me, ad
tuam protectionem confugientem.

C A N O N .

ECHUS I. ODE I.

Verbum sanctissimum cum te
templum sanctum inventisset, in ute-
ro tuo, ò impolluta, habitavit; do-
nans iis, qui te Virgo castissima,
honorant, sanctificationem, illu-
minationem, & redemptionem.

Tu quæ vitæ botrum peperisti,
vinum salutare emittentem, me pec-

catorum ebrietate obtenebratum ,
velut compatiens , fac mentis com-
potem , ac sobrium ; & deduc me
ad rectas pœnitentiaæ vias .